


	
		
			
				
						
						
						
						

						
	
						
						

						
	
						
						

						
	
						
						+420 605 871 320


				

				
					
					
					
					
					
						Košík je prázdnýVáš košík
						
					

					
					

						
							
							
							
							
						

					

				

			

		

	

	
		
			
			
			
			
			
				
					Navigace (menu)

					
				

				
					

	    Stroje	Traktory ZETOR
	Traktory TYM
	SaMASZ - pícniny / komunál
	MEPROZET - cisterny
	UMEGA - návěsy
	SIPMA - zemědělská technika
	REXAGER - cisterny
	Namyslo - zpracování půdy
	TracLift - čelní nakladače
	KRPAN - lesní program
	TIFERMEC - příkopová ramena
	JUNKKARI - štěpkovače
	PRINOTH - lesní frézy



	    Náhradní díly	Originální díly Zetor
	Bramborové kombajny	TEK Z-609
	ANNA Z-644
	BOLKO Z-543
	HASSIA



	Dopravníky, kladky
	Opotřebitelné díly OPaLL
	Náhradní díly SIPMA
	WALTERSCHEID - kardany
	BONDIOLI - kardany
	Pneumatiky a duše + ráfky + disky
	Pružiny shrnovačů a obracečů
	Fekální savice a koncovky
	LED osvětlení + autobaterie
	Oleje a maziva
	Granit / Prillinger
	Sněhové řetězy



	    Servis
	                                                Chov	Mobilní hrazení
	Příkrmiště
	Fixační zařízení
	Síťovina  - Fólie
	Mobilní kurníky



	                  Obloukové haly	Hala 8 m
	Hala 9 m
	Hala 10 m
	Hala 12 m
	Hala 15 m



	    Kontakty	Kropáčova Vrutice
	Slaný
	Hodkovice
	Děčín
	Stavebniny a železářství



	       O nás	Aktuality
	Historie firmy
	Významná ocenění
	Certifikace a vzdělání
	N&N Košátky v médiích
	Fotogalerie
	Historie cukrovaru Kropáčova vrutice
	Informace o ochraně osobních údajů dle GDPR
	Obchodní podmínky internetového obchodu
	Historické traktory
	Farma NEZBEDOVI
	Kompostárna



	                                        Stavebniny	Stavební materiály
	Železářství
	Hutní materiály
	Dřevo materiály
	Elektromateriály
	Sanitární technika
	Ochranné pomůcky
	Písek, štěrk, mulčovací kůra



	    E-shop



					
					

						
							
							
							
							
						

					

				

			

		

	



	
		
			 Úvodní stránka
		

	




	
	
	
	
	Aktuality
	
		
			Aktuality

			
		

		
			
		UdálostiSaMASZ představil novou vizuální identitu a novinky v oblasti strojů pro sklizeň pícnin 

				4. 12. 2023
			

				
				
				
			

		

			
				 Polský výrobce zemědělské a komunální techniky SaMASZ si k letošnímu 40. výročí od založení nadělil novou identitu a novinky. Stroje s novým designem a technickými vylepšeními prezentoval na mezinárodním zemědělském veletrhu Agritechnica v Hannoveru. Redakci Agroportal24h.cz je představil Aleš Nezbeda ze společnosti N&N KOŠÁTKY s.r.o., která stroje dodává na český trh. 
(zdroj: www.agroportal24h.cz)

 
			

		

	



		Události12. - 18.11. 2023 AGRITECHNICA 

				4. 11. 2023
			

				
				
				
			

		

			
				 Dovolujeme si Vás tímto pozvat na výstavu AGRITECHNICA v termín od 12.-18.11.2023 na stánky firem, které naše firma zastupuje v ČR.

SaMASZ - hala 27, stánek C05 - žací stroje
SaMASZ - hala 26, stánek J15 - komunální technika
Meprozet (Regaxer) - hala 22, stánek A36
Sipma - hala 25, stánek A21
Namyslo - hala 05, stánek C28

V případě setkání s námi nás prosím kontakujte na tel. 602 227 193 a domluvte si schůzku. 
 
			

		

	



		UdálostiZetor Forterra 140 HSX - otestuj mě 

				25. 3. 2021
			

				
				
				
			

		

			
				 
	 Vážení zákazníci, spouštíme akci "OTESTUJ MĚ" - máme pro Vás připraveny 2 ks testovacích traktorů Zetor Forterra 140 HSX - odpružená náprava, bezkonkurenční provozní náklady. Zájemci o testování si mohou rezervovat termín na našich střediscích.

 
			

		

	



		RecenzeŽací trojkombinace SaMASZ GigaCUT v praxi 

				21. 1. 2021
			

				
				
				
			

		

			
				 Bratři pan Tomáš a Lukáš Hánovi ze společnosti BIOFARMA-HTL s.r.o. a jejich zkušenosti s žací trojkombinaí SaMASZ GigaCUT 941 STH. Celý článek k přečtení zde. Více ...
			

		

	



			Další aktuality 
			
			
		

	

	Stránka nenalezena

				Chybový kód: 404
			

			

			
			
	 Omouváme se, ale požadované zboží nebo stránka nebyly nalezeny.

	 Je možné, že byly jen přesunuty do jiné části webových stránek nebo jsou jejich obsahy upravovány.


Kam dále?

	 Pro nalezení požadovaného obsahu, Vám nabízíme jednu z níže uvedených možností:


	Použijte menu navigaci v horní část této stránky, 
	nebo zadejte část hledaného výrazu zadáním textu do tohoto pole:

	

			
			
			
			
			
			
		

	

	
	nebo se na nás obraťte s dotazem písemně či telefonicky na některém z našich kontaktů. 


	 Děkujeme Vám za pochopení.


	 Tým N&N KOŠÁTKY


		

			
		

	






					
	Stroje
		Traktory ZETOR
	Traktory TYM
	SaMASZ - pícniny / komunál
	MEPROZET - cisterny
	UMEGA - návěsy
	SIPMA - zemědělská technika
	REXAGER - cisterny
	Namyslo - zpracování půdy
	TracLift - čelní nakladače
	KRPAN - lesní program
	TIFERMEC - příkopová ramena
	JUNKKARI - štěpkovače
	PRINOTH - lesní frézy




	Náhradní díly
		Originální díly Zetor
	Bramborové kombajny
	Dopravníky, kladky
	Opotřebitelné díly OPaLL
	Náhradní díly SIPMA
	WALTERSCHEID - kardany
	BONDIOLI - kardany
	Pneumatiky a duše + ráfky + disky
	Pružiny shrnovačů a obracečů
	Fekální savice a koncovky
	LED osvětlení + autobaterie
	Oleje a maziva
	Granit / Prillinger
	Sněhové řetězy




	Chov a hospodářství
		Mobilní hrazení
	Příkrmiště
	Fixační zařízení
	Síťovina  - Fólie
	Mobilní kurníky


	Obloukové haly
		Hala 8 m
	Hala 9 m
	Hala 10 m
	Hala 12 m
	Hala 15 m


	ServisO nás
	Kontakty
		Kropáčova Vrutice
	Slaný
	Hodkovice
	Děčín
	Stavebniny a železářství




	GDPR a Obchodní podmínky
		Informace o ochraně osobních údajů dle GDPR
	Obchodní podmínky e-shopu společnosti N&N Košátky s.r.o.
	Cookies


	Sledujte nás	
	
	Facebook N&N KOŠÁTKY
	
	
	
	Youtube videa N&N KOŠÁTKY
	
	
	
	Facebook Farma Nezbedovi




				

			

					
	 N&N KOŠÁTKY s.r.o.

	 294 79 Kropáčova Vrutice 111, okr. Mladá Boleslav IČO: 276 36 844, DIČ: CZ 276 36 844, tel./fax.: (+420) 605 871 320, (+420) 734 125 047

				

			

		

	

	
	
	

Košík


































